

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Гротекс" (ООО "Гротекс")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	124	124	0	124	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	135	135	0	135	0	0	0	0	0
из них женщин	88	88	0	88	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																							
3А	Помощник заместителя генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Помощник заместителя генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Помощник генерального директора по технической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Директор по международному развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Отдел дизайна																								
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																								
8	Главный дизайнер-верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дизайнер - верстальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория входного контроля																								
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																								
11	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А	Контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Старший контрольный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по входному контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения качества																								
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																								
20	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (21А)	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (21А)	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																								
28	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Инженер по валидации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Инженер по валидации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (29А)	Инженер по валидации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба развития																								
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																								
32	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заместитель директора по развитию по регуляторным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, ш. Революции, д. 69, литер А, пом. 31 Н																								
35	Заместитель директора по развитию по разработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел регистрации																								
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																								
36	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Менеджер по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Менеджер по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



39А	Ведущий менеджер по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Ведущий менеджер по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Ведущий менеджер по регистрации в зарубежных странах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Специалист по регистрации в зарубежных странах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Специалист по регистрации в зарубежных странах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Специалист по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Специалист по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (44А)	Специалист по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий менеджер по регистрации медицинских изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аналитики																							
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																							
48	Патентовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Младший специалист по машинному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Специалист по сопровождению CRM-системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки и развития биотехнологических продуктов																							
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
51	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заместитель руководителя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Ведущий инженер по техническому обслуживанию лабораторного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инженер по техническому обслуживанию оборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Опытно-промышленный участок по производству биотехнологических субстанций																							
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
58	Руководитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Младший инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория разработки биопроцессов																							
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
61	Руководитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки технологий культивирования																							
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
62	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа масштабирования и трансфера технологий																							
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							



64	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Руководитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки биохимических методов																							
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
67	Руководитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки физико-химических методов																							
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
70	Руководитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки биоаналитических методов																							
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
75	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел клинических исследований																							
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
77	Менеджер по клиническим исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Ведущий менеджер по клиническим исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного инженера																							
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
79	Ведущий инженер по оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Заместитель главного инженера по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Заместитель главного инженера по проектным работам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Заместитель главного инженера по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации и ремонта зданий и сооружений																							
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
85	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Специалист по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовая служба																							
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																							
88	Руководитель направления бюджетирования и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



89	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Руководитель направления основных средств, НМА и МПЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Руководитель направления по расчету с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Руководитель направления по расчету заработной платы и прочим расчетам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Старший бухгалтер по работе с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных технологий																							
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																							
94	Директор по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Веб-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
97А	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (97А)	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Руководитель группы системного администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба персонала																							
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																							
100	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Ведущий менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Заместитель руководителя службы персонала по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																							
104	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обучения аптечных сетей																							
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																							
105	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аналитики																							
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																							
108	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (109А)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																							
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																							
111	Руководитель направления по закупкам первичной упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



112	Руководитель направления по закупкам вторичной упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113	Менеджер по обеспечению производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114	Менеджер по международным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел логистики																								
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																								
115	Специалист по международной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116	Руководитель направления внешне-экономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба безопасности																								
Фактический адрес: 195176, г. Санкт-Петербург, ул. Львовская, д. 27																								
117	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственная служба																								
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																								
118	Старший менеджер производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
119	Специалист по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
120	Координатор процесса маркировки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
121	Ведущий инженер-технолог проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
122	Заместитель операционного директора по производству твёрдых лекарственных форм	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
123	Главный специалист по оборудованию твёрдых лекарственных форм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
124	Инженер по техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел контроля качества																								
Фактический адрес: 195279, г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 71, корп. 2, литера А																								
125	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Старший специалист по сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Главный инженер (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      05.02.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Директор по развитию (должность)      \_\_\_\_\_ (подпись)      \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      01.02.2021 (дата)



Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

01.02.2021  
(дата)

Заместитель руководителя  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

01.02.2021  
(дата)

Начальник  
(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

01.02.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.12.2020  
(дата)